

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 145/2023</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 266/2023 <b>Data do Processo:</b> 03/10/2023

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

**a) Nr. Processo:** 266/2023  
**b) Nr. Licitação:** 145/2023 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 30/10/2023  
**e) Objeto da Licitação:** AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, COFORM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA - PROTOCOLO Nº 174118.

### Lote: 1

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: N. F. GRANDE &amp; CIA LTDA - EPP</b>					
1	Bandeira bordada (BRASIL) medidas: 1,12 x1,60m (2,5 panos) para area interna	5,000	UN	250,00	1.250,00
2	Bandeira bordada (Município nas medidas 1,12 x 1,60 cm) , 2,5 panos, para area interna.	5,000	UN	350,00	1.750,00
3	Bandeira bordada (PARANÁ) nas medidas 1,12 x 1,60cm (2,5 panos), para area interna .	5,000	UN	250,00	1.250,00
12	Jogo de bandeiras bordado (BRASIL, PARANÁ, MUNICÍPIO), Brasil e Paraná- 1,12cm x 1,60cm (2,5 panos) e do Município - 1,12cm x 1,60cm (2,5 panos) , para área interna.	30,000	UN	800,00	24.000,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>28.250,00</b>

### Lote: 2

<b>Participante: N. F. GRANDE &amp; CIA LTDA - EPP</b>					
4	Bandeira em poliéster (BRASIL) nas medidas 3,15 x 4,50cm (7 panos) para area externa	2,000	UN	950,00	1.900,00
5	Bandeira em poliéster (BRASIL) nas medidas 1,12 x 1,60Cm (2,5 panos) para a area externa	5,000	UN	200,00	1.000,00
6	Bandeira em poliéster (BRASIL) nas medidas 1,80 x 2,57cm (4 panos) para area externa	5,000	UN	350,00	1.750,00
7	Bandeira em poliéster (MUNICÍPIO) nas medidas 1,12 x 1,60 cm (2,5panos) para area externa	5,000	UN	250,00	1.250,00
8	Bandeira em poliéster (MUNICÍPIO ) nas medidas 1,80 x 2,57cm (4 panos ) para area externa	5,000	UN	350,00	1.750,00
9	Bandeira em poliéster (parana) nas medidas 1,12 x 1,60 m (2,5 panos) para area externa	5,000	UN	200,00	1.000,00
10	Bandeira em poliéster (PARANÁ) nas medidas 1,80 x 2,57cm (4 panos) para area externa.	5,000	UN	350,00	1.750,00
13	Jogo de bandeiras em poliéster (BRASIL,PARANA, MUNICIPIO) nas medidas 0,90 x 1,28cm (2 panos), para área externa	10,000	UN	900,00	9.000,00
14	Jogo de Bandeiras em poliéster (BRASIL, PARANÁ, MUNICÍPIO) nas medidas 1,80 x 2,57cm (4 panos), para área externa, medidas: 1,80 x 2,57cm (4 panos)	10,000	UN	950,00	9.500,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>28.900,00</b>

### Lote: 3

<b>Participante: N. F. GRANDE &amp; CIA LTDA - EPP</b>					
11	Base modular de madeira na cor imbuia para 03 mastros.	5,000	UN	400,00	2.000,00
16	Mastro de madeira - tamanho 2,20 metros	12,000	UN	195,00	2.340,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
17	Mastro dourado - tamanho 2,20 metros	12,000	UN	195,00	2.340,00
18	Mastro prateado - tamanho 2,20 metros	12,000	UN	210,00	2.520,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>9.200,00</b>

**Lote: 4**

**Participante: N. F. GRANDE & CIA LTDA - EPP**

15	Laço de fita, roseta em cetim para mastros internos, faixa de 7,5 x 21,000 70cm, flor 14cm		UN	75,00	1.575,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>1.575,00</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>67.925,00</b>